REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES SHKUMBIN - DEVOLL

VENDIM

Nr S date 29.00, 2012

Per
Anullim leje te perdorimit te ujit H C Bishnica Nr 1

Per aresye te Demtimit Ekologjik te Zones dhe Komunitetit mbeshtetur ne
Vendimin e K Komunes Velcan

Keshilli Basenit Shkumbin

Vendosi

1.Anullimin e lejes se perdorimit te reserves ujore H C Bishnice Nr 1

2.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Agjensia e Basenit te Lumit Shkumbin

3.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere

PER A U B SHKUMBIN PREFEKTI I QARKUT
PERGJEGJESI KRYETAR I KESHIELIT, TE BASENIT
AUREL GUNI SHEFQET DELFALLISI »
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